ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
Образец заполнения заявления

Главе муниципального образования
Павловский район
Б.И. Зуеву
от Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного(ой) по
адресу: ст.Новокорснуская, ул.Чапаева, 45
телефон 8(918)0000000

заявление

	Прошу Вас продлить срок действия разрешения на строительство(реконструкцию) ____________________________магазина_________,
расположенного по адресу: ст.Павловская, ул.Чапаева, 15_.
    В соответствии с разрешением на строительство от "_25" января 2010  г.
№ 000000 работы начаты 30 марта 2010 года и выполняются:
_____________ООО «Сигнал», г.Тимашевск, ул.Промышленная, 15 Ф, договор подряда от 17.03.2010 года  № 140.
    Необходимость      продления      разрешения      на      строительство
обусловлена следующими обстоятельствами:
__________________________________________________________________
 (обоснование причин продления срока действия разрешения на строительство)
[bookmark: _GoBack]Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Павловский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.
«___» ___________________20 __ г.		           ___________________
 подпись

Заместитель главы
муниципального образования
Павловский район                                                                                    С.С. Букат